UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO – UFPE

Programa Institucional de Bolsa de Inicação à Docência – PIBID UFPE/2020

ERRATA Nº 3/2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA DISCENTES PIBID UFPE 2020

EDITAL Nº 6/2020 PROGRAD PIBID UFPE

A Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica a Homologação das inscrições para

discentes do Edital Prograd Pibid nº 6/2020 – Seleção de Discentes, publicado no dia 13 de
agosto de 2020, em conformidade com a solicitação do Núcleo de Física/Recifeno que tange o

seguinte item:

ONDE SE LÊ:

CURSO/CAMPUS: FÍSICA / Recife

COORDENADOR DE ÁREA: ALEXANDRE RICALDI RODRIGUES

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EM ORDEM ALFABÉTICA:

ALEXSANDRO ROGERIO MARTINS GAMBOA

ALICIA RAFAELA REIS ARRUDA DE LIMA

AMANDA KEYLA SILVA ALBUQUERQUE

AMANDA MARTINS DA SILVA

BRENDA ALVES DA SILVA

CAIO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

ESTEVAO VICENTE DOS SANTOS SILVA

FELIPE BATISTA DA SILVA

HUGO BORBA MELLO

JACKSON JOSÉ DA SILVA

JADSON AGUIAR DA SILVA

LUCAS GABRIEL AVELINO DOS SANTOS

LUCIANO FARIAS NOGUEIRA

MAGNO JOSE RIBEIRO DE ANDRADE

MATHEUS JOSE QUEIROZ DE OLIVEIRA

MAYARA LUISA DE LIMA BEZERRA

OZIEL MONTEIRO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE MATHEUS LEAO DOS SANTOS

RAFAEL ANDRADE BRUNO DA CUNHA

RODRIGO BATISTA MENEZES

THIAGO MITCHEL DA SILVA

VANESSA CAROLINA RAMOS

VICTOR MATHEUS DE OLIVEIRA SOUTO

LEIA-SE:

CURSO/CAMPUS: FÍSICA / Recife

COORDENADOR DE ÁREA: ALEXANDRE RICALDI RODRIGUES

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EM ORDEM ALFABÉTICA:

ALEXSANDRO ROGERIO MARTINS GAMBOA

ALICIA RAFAELA REIS ARRUDA DE LIMA

AMANDA KEYLA SILVA ALBUQUERQUE

AMANDA MARTINS DA SILVA

BRENDA ALVES DA SILVA

CAIO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

CLESSIO LINO DOS SANTOS

ESTEVAO VICENTE DOS SANTOS SILVA

FELIPE BATISTA DA SILVA

HUGO BORBA MELLO

JACKSON JOSÉ DA SILVA

JADSON AGUIAR DA SILVA

LUCAS GABRIEL AVELINO DOS SANTOS

LUCIANO FARIAS NOGUEIRA

MAGNO JOSE RIBEIRO DE ANDRADE

MATHEUS JOSE QUEIROZ DE OLIVEIRA

MAYARA LUISA DE LIMA BEZERRA

OZIEL MONTEIRO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE MATHEUS LEAO DOS SANTOS

RAFAEL ANDRADE BRUNO DA CUNHA

RODRIGO BATISTA MENEZES

THIAGO MITCHEL DA SILVA

VANESSA CAROLINA RAMOS

VICTOR MATHEUS DE OLIVEIRA SOUTO

Recife, 18 de agosto de 2020

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID